



BID TABULATION

PROJECT NAME:

Sigmund S. Rimm Recreational Complex Tennis Courts 1-4 Reconstructions

PROJECT NUMBER:

0116U180

CLIENT:

Margate City

DATE:

February 9, 2023

Shore Top Construction Corp. 23 Yellowbrook Road Freehold, NJ 07728 732-835-2600 ((BB, CS, SS, etc.))	Command Company, Inc. 1318 Antwerp Avenue Egg Harbor City, NJ 08215 609-965-0399 ((BB, CS, SS, etc.))	Think Pavers Hardscaping, LLC 125 Kings Highway Mt. Royal, NJ 08061 856-832-4680 ((BB, CS, SS, etc.))

BASE BID

#	DESCRIPTION	QUANTITY & UNITS		UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Maintenance and Protection of Traffic	1	L.S.	\$5,000.00	\$5,000.00	\$21,000.00	\$21,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
2	Fuel Price Adjustment	900	DOLLAR	\$1.00	\$900.00	\$1.00	\$900.00	\$1.00	\$900.00
3	Asphalt Price Adjustment	100	DOLLAR	\$1.00	\$100.00	\$1.00	\$100.00	\$1.00	\$100.00
4	Clearing Site	1	L.S.	\$100,000.00	\$100,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$15,999.90	\$15,999.90
5	Excavation, Unclassified	1225	C.Y	\$20.00	\$24,500.00	\$44.00	\$53,900.00	\$20.00	\$24,500.00
6	Dense Graded Aggregate Base Course, 12" Thick	2750	S.Y.	\$10.00	\$27,500.00	\$20.00	\$55,000.00	\$75.00	\$206,250.00
7	Hot Mix Asphalt 9.5L64 Surface Course	350	TON	\$110.00	\$38,500.00	\$110.00	\$38,500.00	\$72.00	\$25,200.00
8	Hot Mix Asphalt 12.5M64 Base Course	350	TON	\$100.00	\$35,000.00	\$114.00	\$39,900.00	\$72.00	\$25,200.00
9	Tack Coat	410	GALLON	\$1.00	\$410.00	\$4.00	\$1,640.00	\$0.01	\$4.10
10	Tennis Court Surfacing	2750	S.Y.	\$16.00	\$44,000.00	\$14.00	\$38,500.00	\$13.80	\$37,950.00
11	Court Lining System	1950	L.F.	\$1.00	\$1,950.00	\$2.00	\$3,900.00	\$2.10	\$4,095.00
12	Tennis Net Posts	8	UNIT	\$1,300.00	\$10,400.00	\$1,400.00	\$11,200.00	\$1,400.00	\$11,200.00
13	Tennis Court Nets	4	UNIT	\$300.00	\$1,200.00	\$400.00	\$1,600.00	\$400.00	\$1,600.00
BASE BID TOTAL; EXTENSION OF UNIT PRICES:					\$289,460.00		\$291,140.00		\$353,999.00